vista o que determina a alínea "b" do art. 32 da 
Lei N2 2.301 de 01/12/86 e Leis N2 2.345 de 
23/07/1.987 e N2 2.362 de 30/10/1.987. 

411 	 RESOLVE: 

Art. 12- O orçamento da Câmara Municipal de 
Iturama, fixado pela Lei N2 2.301 de 01/12/86, fica suplementado com o valor de 
Cz$ 520.000,00 (quinhentos e vinte mil cruzados), para reforço das dotaçoês do 
orçamento da Câmara Municipal de Iturama-MG. 

UNIDADE  - 01.01  - CORPO LEGISLATIVO 

3120 - Material de consumo 	 .Cz$ 50.000,00 
3132 - Outros Serviços e Encargos 	 Cz$ 350.000,00 

UNIDADE  - 01.02  - SECRETARIA